ApxaHrenbck (8182)63-90-72  UNBaHOBO (4932)77-34-06 MarHuToropck (3519)55-03-13
AcTaHa (7172)727-132 MxeBCK (3412)26-03-58 Mocksa (495)268-04-70
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 WpkyTck  (395)279-98-46 MypMaHCcK (8152)59-64-93
bapHayn (3852)73-04-60 KasaHb (843)206-01-48 HabepexHble YenHol (8552)20-53-41
benropon (4722)40-23-64 KanuHuHrpap (4012)72-03-81 Huxuuii HoBropopn (831)429-08-12
BpsiHcK (4832)59-03-52 Kanyra (4842)92-23-67 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
BnagusocTok (423)249-28-31  KemepoBo (3842)65-04-62 HoBocmbupck (383)227-86-73
Bonrorpan (844)278-03-48 Kupos (8332)68-02-04 OMcK (3812)21-46-40
Bonorpa (8172)26-41-59 KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42
BopoHex  (473)204-51-73 KpacHospck (391)204-63-61  Openbypr (3532)37-68-04
ExaTepunbypr (343)384-55-89  Kypck (4712)77-13-04 MNeHsa (8412)22-31-16

Jiuneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47 KasaxcTaH (772)734-952-31

MNepMb (342)205-81-47

PocTtoB-Ha-floHy (863)308-18-15

Psa3aHb
Camapa

(4912)46-61-64
(846)206-03-16

CaHkT-NeTepbypr (812)309-46-40

(845)249-38-78
(8692)22-31-93
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CMoneHck  (4812)29-41-54
Coumn (862)225-72-31
Ctaspononb (8652)20-65-13

CapaTtoB
CeBacTononb

(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29

(3452)66-21-18

CypryTt
Teepb
ToMck
Tyna
TioMeHb
YNbAHOBCK
Yéda (347)229-48-12
XabapoBck
YenabuHck (

Yepenosey (8202)49-02-64
flpocnaenb (

Tapxukuctan (992)427-82-92-69

http://magido.nt-rt.ru/ || mdg@nt-rt.ru

HP25 -

HP30

MpPOMbIBOYHbIE BaHHbl C 3aKpbiTbiM HapabaHOM AN NPOMbIBKM OeTafiel U 3aroTOBOK BPYUHY MOJSIHOCTbIO
M3roToBJIEHb M3 HepxaBelowen cTanu AISI 304 M npepHasHayeHsl Ona ObICTPON M TwaTeNnbHOW PYy4YHOU
NPOMbIBKM HeboNbMX MexaHU4YeCKMX 3aroTOBOK, MeSIKUX AeTanen unum paboyero MHCTPyYMeHTa.
0bopypnoBaHne cnocobHO ypansTb [axe cCaMble CTOMKME 3arpsa3HeHus Onaropaps Hanopy, AaBlieHue
KOTOporo pocturaet 60 6ap! bnarogaps cneuuanbHOMYy NPOMbIBOYHOMY OapabaHy obpaboTka peTtaneu wu
3arotoBok OygeT OCywecTBAATLCA B 3aKPbITOM MPOCTPAHCTBE M MO3BOMUT noppepxuBaTtb pabouyee
MecTo B 4ucToTe. Peyb mpgetT 00 3KONMOrMYeCcKM UYUCTHIX PEWEHUSX, MOCKOSbKY OHM MpegycMaTpuBalT
ucrnonb3oBaHme Ouopasnaraemblx MoOWWMX CPeACcTB, PacTBOPSEMbX B BOAE U He 00pa3yiowux MeHsl.
KpoMe Toro, obopypnoBaHue MNo3BOMISET IKOHOMWUTb 3Hepruw Gnaropaps HOXHOW Mepanu, NPUBOAAWEN B
OBUXEHME HaCOC, YTO MO3BOJISET OnepaTopy 3anyckaTb MOCMAEQHWMA TOMbKO B Clly4ae HeobxoouMMOCTH.
HoxHaa nepanb ynpowaeT pabounii nMpouecc Mo CPaBHEHWIO C MeHee YyOoOHbM pYYHbIM MPUBOMOOM.

TexHun4yeckne pgaHHble cepunHble Mogenu HP25 - HP30

U.M.

mm
kg
mm

KW

HP25M
750x550x500
50
850x650x1750
45

1Ph - 230 V -
50 Hz

5,2

HP25T
750x550x500
50
850x650x1750
45

3Ph - 400 V -
50 Hz

7

HP30OM
1150x650x500
50
1250x750x1750
45

1Ph - 230 V -
50 Hz

6,2

HP30T
1150x650x500
50
1250x750x1750
45

3Ph - 400 V -
50 Hz

8

(8422)24-23-59

(4212)92-98-04
351)202-03-61

4852)69-52-93
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